
 
Na temelju članka 93. Zakona o javnim nabavama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14), 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 18. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 

30. ožujka 2021. godine, i na 16. sjednici Doma naroda, održanoj 8. travnja 2021. godine, 

donijela je 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU JEDNOG ČLANA  UREDA ZA RAZMATRANJE ŽALBI U 

SARAJEVU I PO PET ČLANOVA PODRUŽNICA UREDA ZA RAZMATRANJE 

ŽALBI U BANJOJ LUCI I MOSTARU 

 

 

Članak 1. 

 

(1) Larisa Demirović imenuje se za članicu Ureda za razmatranje žalbi u Sarajevu kao 

stručnjak u području izvođenja radova, javnih nabava, transporta i strateškog poslovnog 

upravljanja iz Federacije BiH na mandat od pet godina. 

(2) Dragan Bilić, Radomir Pašić i Ervin Bibanović imenuju se za članove Ureda za 

razmatranje žalbi u Podružnici Banja Luka kao stručnjaci upravnog prava i/ili upravnog 

postupka na mandat od pet godina. 

(3) Mirjana Antunović, Amar Hadžiomerović i Ilija Ignjatić imenuju se za članove 

Ureda za razmatranje žalbi u Podružnici Mostar kao stručnjaci upravnog prava i/ili 

upravnog postupka na mandat od pet godina. 

(4) Nataša Golić i Tomislav Ćužić imenuju se za članove Ureda za razmatranje žalbi u 

Podružnici Banja Luka kao stručnjaci u području izvođenja radova, javnih nabava, 

transporta i strateškog poslovnog upravljanja na mandat od pet godina. 

(5) Samir Šehović i Josip Dragić imenuju se za članove Ureda za razmatranje žalbi u 

Podružnici Mostar kao stručnjaci u području izvođenja radova, javnih nabava, 

transporta i strateškog poslovnog upravljanja na mandat od pet godina. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj: 01,02-50-16-279-4/21 

8. travnja 2021. godine 

S a r a j e v o 

 

              Predsjedateljica                                                       Predsjedatelj 

          Zastupničkog doma                                                                         Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                                     Parlamentarne skupštine BiH 

 

             Borjana Krišto                                                                        Bakir Izetbegović 

 


